И.о. директора автономного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы №113 г.Екатеринбурга

Гагаузу А.Г.

от__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в проекте «Предпринимательский класс»

Прошу принять моего ребенка (ФИО)

____________________________________________________________

____________________________________________________________,

дата рождения ____  ________  _____,
                                                    день                 месяц                     год

ученика (цу) ____ «___»_класса   МАОУ СОШ № 113

на обучение по дополнительной образовательной программе

предпрофессионального образования «Предпринимательский класс».

С Программой образовательного курса «Предпринимательство» в рамках проекта

«Предпринимательский класс» ознакомлен(а).

«____»_______2022г.                                                      _______________

                  дата                                                                                                                                  подпись

О себе сообщаю следующие сведения:

ФИО родителя, законного представителя_________________________

____________________________________________________________

Степень родства______________________________________________

Домашний адрес, телефон:_____________________________________

___________________________________________________________